
                                            Smlouva o dílo    
uzavřená dle § 2586 an. nového občanského zákoníku

                                                    Číslo smlouvy:  84024

I.    Smluvní strany                             

Objednatel:                                         Základní škola a Mateřská škola Nýřany.
                                                            příspěvková organizace
                                                            Školní 901
                                                            33023 Nýřany

Adresa:                                                Základní škola a Mateřská škola Nýřany.
                                                            příspěvková organizace
                                                            Školní 901
                                                            33023 Nýřany
    
                                              IČO:     60611880
                                              DIČ:
                                              Tel:       377 931 195
                                              Fax:
                                          E-mail:
                               Bank. spojení:

Zhotovitel:                                             
Adresa:                                            AB Interier
Zástupce ve věcech smluvních:      Václav Aubrecht    
Zástupce ve věcech technických:    Václav Aubrecht   
                                              IČO:   66977835          
                                              DIČ:    cz7405102177     
                                              Tel:         
                                              Fax:          
                                           E-mail:   info@ab-interier.cz     
                                  Bank. Spojení: 000000-0748956379/0800    

                                                II.  Výchozí podklady a údaje

1.  Podkladem k uzavření této smlouvy je nabídka (zakázkový list) zhotovitele ze dne:
    
2.  Výchozí údaje:
                              a)    Název stavby:   MŠ. Nýřany I.  
                              b)    Místo stavby:    Nýřany, Husova 731 

c)  Termín zahájení: Červenec 2022 (po dohodě s ředitelkou MŠ.)
                              d)    Termín dokončení:  cca 15 pracovních dní od začátku.

                                                III.  Předmět plnění
1. Předmětem této smlouvy je:   Výměna podlahové krytinya vyrovnání podkladu,

v MŠ I při ZŠ a MŠ Nýřany

                            
     



 
       

                                                    IV.  Platební podmínky

1.  Objednatel je povinnen zhotoviteli zaplatit cenu dohodnutou v této smlouvě nebo určenou
      způsobem stanoveným v této smlouvě.

2.  Cenu za zhotovení díla uhradí objednatel na základě řádných účetních a daňových dokla-
     dů, které vystaví zhotovitel a odešle (předá) objednateli v těchto termínech:
     

Doklad termín vystavení částka v Kč poznámka/splatnost

faktura Po dokončení díla  Viz cenová kalkulace             14 dní.

LINO   CELKEM CENA BEZ DPH.

              72 300 ,-kč
                21%  DPH.

            15 183 ,-kč
 CELKEM CENA S 21%  DPH.

             87 483 ,-kč

KOBEREC   CELKEM CENA BEZ DPH.

           159 025 ,-kč
                21%  DPH.

            33 395,25 ,-kč
 CELKEM CENA S 21%  DPH.

         192 420,25 ,-kč

CELKEM   CELKEM CENA BEZ DPH.

           231 325 ,-kč
                21%  DPH.

            48 578,25 ,-kč
 CELKEM CENA S 21%  DPH.

         279 903,25 ,-kč

       
       (V případě nedostatku místa bude tento bod rozepsán v příloze)

3.  Pokud nebude ve sloupci „poznámka/splatnost“ v odst. 2 uvedeno jinak, je lhůta splatnosti
     účetního či daňového dokladu 14 dní.  Splatnost se rozumí den, kdy bude příslušná 
     částka uhrazena v hotovosti, nebo bude připsána na bankovní účet zhotovitele.

                                                      V. Záruční doba – odpovědnost za škody

1.  Zhotovitel odpovídá za to, že předmět této smlouvy je zhotoven podle podmínek smlouvy
     a v záruční době bude mít vlastnosti dohodnuté touto smlouvou.

2.  Záruční doba je: 36 měsíců při dodržování návodů k použití a začíná běžet dnem
     odevzdání díla objednateli.

VI.   Závěrečná ustanovení

1.  Jednotlivé body smlouvy lze měnit, doplňovat nebo rušit pouze na základě dohody obou
     smluvních stran, formou písemných číselných doplňků k této smlouvě, podepsaných 
     zástupci obou stran. 

3.  Pokud se splnění této smlouvy stane nemožným v důsledku vyšší moci, strana, která se
     bude chtít na vyšší moc odvolávat, požádá druhou stranu o úpravu smlouvy ve vztahu
     k předmětu, ceně a době plnění. Pokud nedojde k dohodě, má strana, která se oprávněně    
     odvolala na vyšší moc, právo od smlouvy odstoupit. Tím nejsou dotčena práva druhé 



     strany na úhradu vzniklých nákladů. Za vyšší moc se považují případy, které nemohou       
     ovlivnit smluvní strany, např. válka, mobilizace, živelné pohromy atd.

4. Tato smlouva obsahuje 5 jednostranně popsaných listů. Součástí této smlouvy je příloha
    (název s počtem listů přílohy je uveden v seznamu na konci této smlouvy).

VII.  Seznam příloh

1.  Cenová nabídka ze dne: 15. 6. 2022

      Ve Stodě dne: 30. 6. 2022

   …......................................................                           ….................................................
                Objednatel                                                                         Zhotovitel 


